

امام دل‌ها و سیره خوبی‌ها

امسال همچون سال‌های گذشته یاد امام و خاطره رهبر کبیر انقلاب را باحضور در حرم مطهرش گرامی می‌داریم. بیست و هشتمین سالگرد ارتحال امام دل‌ها بازم به نوعی بازگوکننده روز وداع امام یا ملت را تداعی می‌کند. سیسیل میلیون‌ی وداع که در تاریخ شش‌ریت بی‌نظیر بود، نشانی از جایگاه امام خمینی (ره) در دل‌های مردم ایران دارد؛ صحنه‌ای که تاکنون تکرار نشده‌است. امام همه چیز ملت بود و هست و حالا ۲۸سال‌از آن روز می‌گذرد. با مرور بر زندگی این مرد خدا در می‌یابیم که او علاوه بر آنکه یک سیاستمدار زبده بود و در رفتار و کردار نیز سرآمد بود، رفتار او با همسر و خانواده و نوه‌هایش که در گفتار دوستانش و مستند وجود دارد نیز مایه تحلیل و تأمل است.

اخلاقمداری امام در خانواده و ساده‌پستی او همچنان زین‌د عام و خاص است تا آنجایی که وقتی به چهره مهربانش می‌نگریم می‌توان مرد خدا را یافت که سرآمدی است از پرورش‌یافتگان مکتب عشق الهی. امام در عین ساده‌پستی و کلام ساده‌اش نفوذ بی‌نظیری بر دوستان و دشمنان داشت تا آنجایی که بسیاری از سرشناسان پس از ملاقات با وی مهیوت رفتار و کردار امام شده و به نقل آن پر یادداشتند.

وصیت سیاسی و اجتماعی امام نه‌تنها انقلاب را بیمه کرد، بلکه با رجوع به آن می‌توان مسیر پیش‌رو را بهتر از گذشته طی طریق کرد. امام خوبی‌ها صفت دیگری است که برای رهبر کبیر انقلاب برگزیده شده و چه خوب صفتی است امام خوبی‌ها؛ چراکه جهان در برابر اخلاق و خوبی‌های این بزرگمرد قامت خم کرده‌است. بزرگی امام را می‌توان در تمام دوران زندگی این مرد مبارز و نستوه در برابر سختی‌ها و ستم‌ها، تهمت‌ها و توطئه‌های روزگار یافت. روز وداع پسران با امام دل‌ها هرگز فراموش نخواهد شد و حالا ما ماندگاریم با خاطرات و میراث امامی که از ساده‌پستی به ما درس زندگی آموخت و اگر قرار است راهش را ادامه دهیم باید سیره رفتاری و کرداری او سِرلوحه زندگی مردم قرار گیرد تا از مسیر خویشتن‌زایویه پیدا نکنیم.

الهی

قابلیات خطاب به دولت‌مردان:

حداقل اندازه «جک استراو» که دوستان است، انصاف داشته باشید

شهردار تهران به نقل قولی از جک استراو پرداخت و خطاب به دولت‌مردان گفت: جک استراو که دوست شما است! حداقل انصافتان قد جک استراو باشد که بعد از بازدید از تهران گفت که من انری از آثار تحریم در این شهر ندیدم. محمدباقر قالیباف در افتتاح ۱۱۰ پروژه شهری در منطقه ۲۰ تهران گفت: از ابتدای توفیق خدمت در شهرداری تهران بر انجام خدمت صادقانه در مردم این منطقه تأکید داشتیم و از همان روزهای ابتدایی تأکید کردم که توجه به مناطق جنوبی در اولویت شهرداری تهران است و ری در کانون این توجهات قرار دارد. شهردار تهران با تأکید بر اینکه در شهر تهران مردم زندگی و آمد و شد دارند و امور شهرداری از جنس کارهایی است که مردم در شبانه‌روز با آن مواجه هستند، گفت: جایز نیست که افراد با اغراض شخصی و سیاسی بخواهند اهداف خود را دنبال کنند.

یکی از بحث‌هایی که این روزها مطرح است و البته مشکل امروز هم نیست و از گذشته بوده و از زمانی که شورای شهر فعال شده‌است، این مشکل بیشتر نشان داده می‌شود موضوع درآمدهای پایدار شهرداری است و رفع این مشکل نیز برعهده دولت‌هاست. دستیابی به درآمدهای پایدار شهرداری مشکل بزرگی است، اما چه کسی عهده‌دار رفع این مشکل است، دولت‌ها موظف به رفع این مشکل هستند، اما امروزه کسانی که مسئول حل این مشکل هستند نه‌تنها رفع مشکل نمی‌کنند، بلکه خود بر این موضوع اشکال هم می‌گیرند و این روی زیادی می‌خواهد.

قالیباف با انتقاد از عملکرد دولت در موضوع درآمدهای پایدار شهرداری گفت: دولت یازدهم این مشکل را مضعف کرده و در سال ۸۵ که قانون ارزش افزوده در مجلس شورای اسلامی تصویب شد بخشی از درآمدهای شهرداری در خصوص عوارض و مالیات را از شهرداری گرفتند و به دولت دادند. قرار شد ۵۰ درصد از ۳درصد ارزش افزوده پس از واریز به خزانه عمومی به شهرداری تعلق گیرد، اما از سال ۹۶ قانون را تغییر دادند و سهم شهرداری و به‌خصوص در شهرهای بزرگ آن ۵۰ درصد را از بین بردند و مشکلات شهرداری‌ها را مضعف کردند.

وی ادامه داد: اختراعات تهران این است که درآمدهای پایدار را برای دستیابی به درآمدهای پایدار سرمایه کرده‌ایم و در حال حاضر که ۸۵در صد بودجه دولت صرف هزینه‌های جاری می‌شود در شهرداری تهران ۳۰ درصد بودجه صرف هزینه‌های جاری و ۷۰درصد بودجه شهرداری تهران صرف هزینه‌های عمرانی و زیرساختی می‌شود. شهردار تهران در ادامه به بی‌توجهی دولت در پرداخت حقوق قانونی خود به شهرداری تهران اشاره کرد و گفت: دولت مکلف است ۸۰درصد پول خرید اتوبوس‌ها را به شهرداری بدهد، سؤال کنید دولت اگر در چهار سال اخیر یک ریال به اتوبوسرانی تهران داده‌است، بگوید! به فعالیت‌های دولتی در نقل قولی از جک استراو پرداخت و خطاب به دولت‌مردان گفت: جک استراو که دوست شما هست حداقل انصافتان قد جک استراو باشد که بعد از بازدید از تهران گفت که من انری از آثار تحریم در این شهر ندیدم.

جوایه

بنچ‌شنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۶ | ۶ مردشان ۱۴۲۸ |

گزارش یک

نهرآچیزی

سکوت دستگاه دیپلماسی در برابر فاجعه آفرینی کشور همسایه

بحران زیست‌محیطی در ایران با سد ایلیسوی ترکیه

با ساخت سد ایلیسوی ترکیه کل ایران در گیر ریزگرد خواهد شد



سد ایلسو

خبرها حکایت از جدی‌تر شدن موضوع «آب» برای جوامع بشری دارد، خصوصاً در مناطقی که مسئله آب به بحران تبدیل شده یا در حال تبدیل شدن است. ترکیه برای ذخیره این آب به نفع خودش در حال ساختن سدی است که اتمام آن آغاز بحران زیست محیطی برای مردم کشورمان است. با وجود این اما دستگاه دیپلماسی کشور و سازمان حفاظت محیط‌زیست هنوز هیچ اقدامی برای پیشگیری از وقوع این فاجعه زیست‌محیطی انجام نداده‌اند.

در زمان تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری دوازدهم بود که حسن روحانی به اهواز رفته سفری که هیچ ارتباطی با مشکلات ریزگردها در این شهر نداشت و در اوج بحران ریزگرد هم نبود، بلکه برای سخنرانی‌های تبلیغاتی بود. با وجود این آقای رئیس جمهور با خوزستانی‌ها همدردی کرد، اما این همدردی در حد حرف باقی مانده‌است. حالا فاجعه‌ای بزرگ‌تر از قبل در انتظار خوزستانی‌هاست. فاجعه دیگری سدی که در ترکیه در حال ساخت است و موجب مرگ هور العظیم و تشدید بحران ریزگردها خواهد شد. با این شرایط و نزدیکی یک فاجعه بزرگ زیست‌محیطی برای کشور، بی‌تفاوتی مسئولان کشور برای پیشگیری موضوع از طریق مجامع بین‌المللی و مذاکرات دوجانبه یا چندجانبه تأمل برانگیز است؛کنکته‌ای که البته شاهد حوادث تروزیستی و نامنی‌های سیاسی نظامی سوریه و عراق بر عملیاتی شدن آن مؤثر بوده‌است و البته همین حوادث نیز به زودی بحران‌های سیاسی نظامی را حداقل در عراق تشدید خواهد کرد.

سدی که حقیابه هور العظیم را می‌بلعد

در سال ۱۹۹۲ دولت ترکیه سد بزرگ آنتاتورک را افتتاح کرد که نزدیک به ۵۰ میلیارد متر مکعب گنجایش دارد که این میزان از گنجایش ۶۵۰سدی که ما در کشور ساخته‌ایم بیشتر گنجایش دارد و سبب تشدید ریزگردها در ایران شد. سد ایلیسو، یکی از سدهای بزرگ در حال احداث در کشور ترکیه است که ساخت آن از سال ۲۰۰۶ شروع شد و در سال ۲۰۱۹ به پایان خواهد رسید. این سد روی رود دجله است که مستقیماً از ترکیه وارد عراق می‌شود و عراق را آبیاری می‌کند و سرانجام به تالاب هورالعظیم می‌رسد. افتتاح «سد ایلسو» ترکیه از ورود ۵۶درصد منابع آب دجله به خاک عراق جلوگیری می‌کند که در نتیجه باید منتظر مرگ قریبالوقوع تالاب هورالعظیم و یک فاجعه بزرگ زیست محیطی در ایران بود. با توجه به مرز بودن این سد در جنوب شرق ترکیه و احداث آن روی رود دجله که به خاک عراق سرازیر می‌شود و

خبر کوتاه

قوه قضائیه به پرونده شهر به‌خواران نجومی دانشگاه آزاد ورود فوری کند

پس از افشاکاری‌های علی‌اکبر ولایتی به عنوان رئیس هیئت مؤسس دانشگاه آزاد اسلامی از فساد مدیریت پانصدی در دانشگاه آزاد، محمدیان و چند نفر از مدیران فعلی و سابق این دانشگاه نیز توضیحات پدیدنی از فساد در این ملک طلب ارائه کردند. ضرورت حسابرسی مالی از این دانشگاه نقطه شروع تحولات و قرار گرفتن دانشگاه آزاد اسلامی در ریل شکوفایی شد؛ موضوعی که چندان به مذاق برخی خوش نیامد و واهمه از بررسی جزئیات، تغییر و تحولات ساده دانشگاه آزاد را تبدیل به یک خبر دست اولی کرد. در همین راستا ۲۱۴د فتر بسیج دانشجویی دانشگاه‌های کشور طی نامه‌ای ضمن اعلام حمایت فاعل اقدامات رئیس هیئت مؤسس و هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی، از قوه قضائیه خواستند به پرونده

جامعه

سرویس اجتماعی ۰۹۸۹۸۴۰۰

بنچ‌شنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۶ | ۶ مردشان ۱۴۲۸ |

سکوت دستگاه دیپلماسی در برابر فاجعه آفرینی کشور همسایه

بحران زیست‌محیطی در ایران با سد ایلیسوی ترکیه

با ساخت سد ایلیسوی ترکیه کل ایران در گیر ریزگرد خواهد شد

۲۰۱۹افتتاح خواهد شد، جلوگیری کند.

لزوم ورود دستگاه دیپلماسی

ابوالفضل انبشت، مدیر ملی طرح حفاظت از تالاب‌های ایران هم با بیان اینکه «ساخت سد ایلیسو در ترکیه بحران زیست‌محیطی و معیشتی را برای ایران به‌دنبال دارد» درباره اقدامات صورت گرفته برای جلوگیری از ساخت این سد اینگونه توضیح می‌دهد: فعلاً اقدام خاصی برای جلوگیری از احداث سد ایلیسو صورت نگرفته‌است، اما کمپین‌های مردمی برای جلوگیری از احداث آن شکل گرفته‌است. وی با بیان اینکه تأثیرات سد ایلیسو بیشتر بر کشورهای عراق، ایران و ترکیه خواهد بود، می‌افزاید: مسائل این سد دامن اکوسیستم منطقه را می‌گیرد و تأثیرات منفی بر حوضه ابریز دجله و فرات می‌گذارد. به گفته مدیر ملی طرح حفاظت از تالاب‌های ایران، تأثیر گذاری سد ایلیسو بر معیشت جوامع محلی حوضه ابریز دجله و فرات بسیار زیاد خواهد بود و موجب بروز مشکلات زیاد معیشتی برای ساکنان این منطقه خواهد شد؛ این مسئله مهم باید در سطح بین‌المللی پیگیری و حل شود. وی با اشاره به برگزاری کنفرانس بین‌المللی گرد و غبار در تبر ساه در تهران می‌گوید: قرار است در این کنفرانس بین‌المللی که کشورهای مختلف جهان و منطقه حضور دارند، موضوع سد ایلیسو و بحران‌های احتمالی آن بررسی شود. کنوانسیون‌های بین‌المللی مثل اجلاس پاریس، تعهدات تغییرات اقلیمی، کنوانسیون مبارزه با بیابان‌زایی، کنوانسیون تالاب‌ها، کنوانسیون مونترال از جمله مراجعی هستند که در صورتی که راه‌حل‌های اولیه به نتیجه نرسد، معترضان به این سد غول آسا به آن پناه خواهند برد. محمد درویش در این باره می‌گوید: این کنوانسیون‌های بین‌المللی تعهداتی را متوجه کشورهای منطقه آسیای جنوب غربی از جمله ترکیه، سوریه، ایران، عربستان کرده‌است؛ تعهداتی که این کشورها را متعهد کرده تا چندین ماه توسعه را به نحوی طراحی کنند که منجر به تخریب غیرقابل جبران منطقه شود. به گفته وی، وزارت خارجه ایران می‌تواند از هر یک از این تعهدات یا از طریق سازمان بین‌الملل و دادگاه لاهه رسیدگی کند. همان‌طور که دادگاه لاهه وارد ماجرای ترار یخته‌ها شد و رأساً جنایتی را که مونساتو انجام داده بود، به عنوان جنایت جنگی علیه بشریت شناخت. این اولین باری بود که یک موضوع محیط زیستی در این سطح وارد دادگاه لاهه شد. دادگاه لاهه این بار نیز می‌تواند به موضوع ساخت سد ایلیسو رسیدگی کند.

این دورودخانه را می‌گیرند، تأکید می‌کند: خشک شدن تالاب‌های مرکزی عراق و سوریه، تبدیل تالاب هورالعظیم به بزرگ‌ترین کانون بحرانی ریزگرد در منطقه و درگیری ۱۲۵استان غربی و مرکزی کشورمان با معضل ریزگردها و افزایش چشمگیر این مسئله، نمونه‌ای از ارمان‌های خفیه دجله و فرات است. به گفته وی نابودی بیش از ۶/۵میلیون هکتار از اراضی کشاورزی عراق، مردمی سازمان حفاظت محیط‌زیست درباره تبعات این سد می‌گوید:دولت ترکیه که در دو دهه گذشته با ساخت سدهای بسیاری در حوضه آبریز جنوبی و سرچشمه‌های اصلی و فرات، از ورود آب به کشور سوریه و عراق جلوگیری کرده‌است، در حال ساخت سد ایلیسو با گنجایش ۴۳میلیارد متر مکعب و ظرفیتی معادل سه برابر، بزرگ‌ترین سد ایران یعنی کرخه‌است. درویش با بیان اینکه سدهای ساخته شده روی دجله و فرات، تمام آب

۲۱۴ دفتر بسیج دانشجویی کل کشور:

قوه قضائیه به پرونده شهر به‌خواران نجومی دانشگاه آزاد ورود فوری کند

فساد در دانشگاه آزاد اسلامی به طور دقیق رسیدگی کند؛ همچنین از نمایندگان مجلس هم در خواست کردند تا گزارش تحقیق و تفحص سابق از دانشگاه آزاد اسلامی را در صحن علنی مجلس قرائت کنند. در این نامه آمده‌است:دانشگاه آزاد اسلامی نمونه کوچکی و به عبارتی مثبت نمونه خوار و مل مدیریت اعتبار گرایان و تکنوکرات‌های توسعه‌گرا در کشور است که بوی فساد ناشی از آن به مناسم تمام محصلین، اساتید و کارمندان دانشگاه آزاد اسلامی رسیده و تشست رسوایی تکر منجر و غیراقتلای پدر خولنده‌های فقید راز اام انداخته‌است. عمل ریشتی سابق دانشگاه آزاد و در هم شکستن شبکه مدیران وابسته به وی، لیخند را بر لبین دانشجویانی که شاهد مشقت‌والدین مظلومان در تأمین شهره به تحصیلی بوده‌اند، نشانده‌است. در ادامه خطاب به آیت‌الله آملی

شغل یا براندازی!؟

در روزگاری به سر می‌بریم که تصاحب فرصت‌های شغلی نیز برای جوانان، رقابت‌هایی نشنت گرفته از شکاف‌های اجتماعی ساخته‌است؛ شکافی که ناشی از مدرک تحصیلی و سواد شغلی نیست، بلکه بر پایه ظاهر اجتماعی بنا نهاده شده‌است.

موضبت صحبت با نقش‌نمازی‌ها به میان می‌آید، نام گرگ‌های وطنی در لباس مهندسسی فرهنگی –اجتماعی ایران در حرکت بوده و از آن به‌عنوان چشم‌نواز یاد می‌کنند در حالی که برخلاف ظاهر‌سازی‌ها چیزی جز پروژه‌های تغییر و سازماندهی شده نیست که بر خلاف باورها و ارزش‌های حاکم بر جامعه اسلامی ایران حرکت می‌کند.

برخی کارشناسان فن و با تجربه از این اختلاف‌ها به شبکه اجتماعی فرهنگی‌ایان در برابر شبکه انقلابیون تعبیر کرده‌اند و از سرشاخه‌های فعالیت گروه‌های چون «تیم نمازی‌ها» صحبت به عمل آوردند.

اولین اقدامات تیم نمازی پس از بازگشت به ایران در سال ۲۰۰۰ مبتنی بر ایجاد توافق با شرکت‌های چندملیتی فعال در ایران برای ارائه خدمات انحصاری معرفی، گزینش و استخدام جوانان مستعد ایرانی برای تصاحب موقعیت‌های شغلی توصیف می‌شود.

وقتی صحبت از بناد نمازی‌ها به میان می‌آید، نام گرگ‌های وطنی در لباس میش همچون محمد باقر و فرزندش سیامک نمازی پیش از هر شخصیت دیگری خودنمایی می‌کند که دهها فعالیت مستمر و هدفمند این افراد نشان می‌دهد هدفی جز تحقق اهداف سازمان‌های جاسوسی و لابی‌های سیاسی ضدانقلاب در ایران نداشتند. افرادی که به‌ظاهر برای توسعه و پیشرفت ایران، شرکت‌های زنجیره‌ای برای جذب سرمایه‌های خارجی و توسعه صنایع حیاتی ایران مثل نفت و گاز تأسیس کردند، اما در انتها چیزی جز سازمان‌هایی با دستور کارهای مبهم و دوپهلو از آن خارج نمی‌شود. به‌عنوان نمونه پری نمازی از جمله افراد این تیم بوده که به واسطه شرکت «آتیه برنانگ» مسئولیت تأمین منابع انسانی شرکت‌های چندملیتی و آموزش «تفاوت‌های فرهنگی» به فارغ‌التحصیلان ایرانی گزینش شده توسط شرکتش را عهده‌دار است.

از کلان شرکت‌های چندملیتی داروسازی تا حوزه نفت و گاز و فناوری و استارت‌آپ‌ها، سیستم گزینش و استخدام انحصاراً آگماکان در اختیار غربی‌ابان بناد نمازی‌است که حتی در داخل کشور نیز ساکن نیستند! اما نکته جالب اینجاست که به گفته خود نمازی‌ها، آنها «هبران تغییر جوامع ملی» را تربیت می‌کنند و نتیجه این تربیت چیزی نیست جز قرار گرفتن هزاران موقعیت شغلی در اختیار لابی غربی‌گرایان که سبک زندگی متفاوت از ارزش‌های حاکم در جوامع اسلامی دارند و از قضا با افزایش رو

به رشد این جمعیت در آینده مواجه خواهند بود؛ چرا که امکان در اختیار گرفتن فرصت‌های شغلی را در این سبک برای خود بیشتر فراهم می‌بینند. جمعیتی که حجاب ندارند، نسبت به نظام سونظر دارند، سبک زندگی‌شان کامل سکولار است و به واسطه تربیت شغلی و سفرهای خارجی و حضور در میهمانی‌های ویژه و خصوصی و توانگری مالی، متمایز و موقعیت‌ساز شده‌اند. موضوعی که از آن می‌توان به شکاف اجتماعی هم تعبیر به عمل آورد و دقیقاً همان نقطه‌ای است که زمینه‌ساز پیدایش انقلاب در کشور ما شد. شکاف‌های اجتماعی منجر به گروه‌بندی‌های مختلف در عرصه سیاست و اجتماع می‌شود. هر یک از گروه‌ها دارای علایق و منافع خاصی هستند که از منابع قدرتی و مقاومتی خود جهت رسیدن به مقاصدشان استفاده می‌کنند. از آنجا که علایق و منافع این گروه‌ها همواره همسو نیست، بروز کشمکش و منازعه میان آنها به امری رایج تبدیل می‌شود و در صورتی که تعارضات و کشمکش‌های میان گروه‌ها و نیروهای مختلف موجود در عرصه سیاست یک جامعه شدت یابد، زمینه برای بروز انقلاب فراهم می‌شود. حال سؤال اصلی اینجاست که با این تفاسیر آیا اساساً ساز و اندیشیده شده‌است؟ در کنار این، آیا اصلاً دولت یازدهم و دوازدهم اقدامی برای جلوگیری از وقوع انقلاب در ایران کرده یا خواهد کرد؟

گزیده

■ معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد گفت: اسسال ۱۴۰ هزار فرصت شغلی با اعتبار ۳هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان برای ۲۲ هزار نفر در قالب کارایی ایجاد می‌شود.

■ معاون بهداشت وزارت بهداشت ضمن انتقاد از عدم همکاری دستگاه‌های مختلف در زمینه کاهش مصرف دخانیات در کشور تأکید کرد: وقتی صنعت دخانیات تلاش می‌کند که عرضه را زیاد کند و تجارتی سعی می‌کنند که واردات را افزایش دهند و کسانی که مرزها را کنترل می‌کنند نیز همکاری نمی‌کنند، وزارت بهداشت به تنهایی موفق نمی‌شود.

■ رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) از واگذاری ۵هزار خودروی وانت نیشاب تخفیف ۷درصدی به مددجویان مناطق محروم و روستایی کمیته امداد خبر داد و گفت: خودروها با هدف اشتغالزایی و تقویت اقتصاد در مناطق محروم و روستایی تا شهریورماه به مددجویان شناسایی شده تحویل می‌شود.

آگهی مزایده عمومی

شهرداری قم در نظر دارد بلوک های شماره ۲ و ۵ واقع در بلوار شهید روحانی را با مشخصات و شرایط کلی زیر، از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

شناسه مزایده	بلوک	کاربری	مساحت(مترمربع)	قیمت پایه هر مترمربع (ریال)	قیمت پایه کل(ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۲/۹۶/۱۳	۲	مختلط	۲۴۷	۲۸۰۰۰۰/۰۰۰	۱۳/۱۸۶/۰۰۰/۰۰۰	۶۶۰/۰۰۰/۰۰۰
نشانی : بلوار شهید روحانی ، نیش گوجه شماره ۵۲						
۴/۹۶/۱۳	۵	مختلط	۶۸۶	۳۶۰۰۰۰/۰۰۰	۲۴/۶۹۶/۰۰۰/۰۰۰	۱/۲۲۵/۰۰۰/۰۰۰
نشانی : بلوار شهید روحانی ، نیش گوجه شماره ۲۲ و ۲۸						

متقاضیان محترم میتوانند به یکی از روش های زیر نسبت به خرید اسناد اقدام نمایند:

■ **خرید حضوری:** جهت خرید اسناد هر یک از معاملات فوق مبلغ ۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال به شماره حساب (۱۰۰۶۰۰۱۶۰۰۰(هزبنه شهرداری)بانک شهر به نام شهرداری قم واریز نموده(هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است) و به همراه اصل فیش واریزی و کارت شناسایی معتبر جهت تحویل اسناد مراجعه فرمائید.
■ **خرید الکترونیکی:** جهت خرید و دریافت اسناد به سامانه مناقصه گران شهرداری قم به نشانی peyman.qom.ir مراجعه نمایند.
■ مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار هر یک از معاملات فوق: به صورت ۱۱- ضمانت‌نامه بانکی ۲- مطالبات بلوکه شده تأیید شده ۳- واریز بود نقد به شماره ۰۴۳۰۰۴۳۰۰۵۴(به‌شماره شب): ۱۰۰۲۳۰۰۴۳۰۰۵۴ (سپرده حسن انجام کار) نزد بانک شهر به نام شهرداری قم
■ مهلت مقرر جهت خرید اسناد: از تاریخ ۱۳/۰۳/۱۳۹۶ لغایت ۲۲/۰۳/۱۳۹۶
■ مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهاد: از تاریخ ۱۳/۰۳/۱۳۹۶ لغایت ۲۵/۰۳/۱۳۹۶
■ سایر شرایط مزایده در اسناد و مدارک درج شده است. شرکت‌کننده پس از دریافت اسناد و مشخصات معامله از نشانی: قم – بلوار امام موسی صدر – جنب بوستان شهید بنیادی – شهرداری مرکزی – طبقه سوم – اداره کل قراردادها و پیمان‌ها – طبقه سوم – اداره کل‌کلفاند کلیه اسناد و مدارک را امضاء کرده و به همراه پیشنهاد خود ارائه نماید. امضاء اسناد و مدارک به منزله قبول تمامی شرایط می‌باشد. تلفن تماس: ۳۶۱۰۴۳۳۴ – ۳۶۱۰۴۳۳۴ – ۰۲۵
■ جهت پاسخگویی به سوالات تخصصی با اداره کل املاک به شماره ۳۶۱۰۴۳۷۸ – ۰۲۵ تماس حاصل فرمائید.
■ محل تسلیم پیشنهاد: قم – بلوار امام موسی صدر – شهرداری مرکزی – طبقه ششم – اداره کل حراست.

نوبت اول: چهارشنبه ۹۶/۱۳/۱۰ – نوبت دوم: پنج‌شنبه ۹۶/۱۳/۱۱

اداره کل روابط عمومی و بین الملل شهرداری قم – WWW.QOM.IR